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 חםודאות. תוכן עבור אחראית חפארכת אין
 חכר תחת חפתפרסמות פודאות אבוד מלבד
ח תרת ־ דו  ״דו־זז לבוחר־. ״דו־ח לצרכן־. .

 חמארכת חברי אל־ידי המוכנות ובו׳ לנוסא־
ח חסדור אל־ידם. ונבדקות ־ דו  כולל לבוחר• ,
 ציבוריים וארגונים מתלגות פאאם פודאות

ול לתוכנן אחראית חפארכת אין אשר
ב משקאות ושאינן בחן חפובאות דאות
חפארכת. ראום את שהיא צורח שום

א העתון ר ב ר הנ ת ה ביו נ די מ ב

7׳ ?!'*
 משק־ תושב שלנו, המסורים הקוראים אחד

 את השבוע לי שלח עזה, רצועת מול ספר
 אנתוני של הצעתו על כתגובה הבא, השיר
 על משקיפי־או״ם מספר את להגדיל אידן

ה מנגינתו לפי אותו לשיר אפשר הגבולות.
 ועם לילה לילה, זעירא, מרדכי של מפורסמת

:ובכן הסליחה. אלתרמך נתן

 שוקע. ירח לילה, לילה,
 רוגע. עוד הגבול לילה, לילה,
 — מקיף התיל המשק ...את

 ילד, נוימה,
למשקיף. המתן

 הצפון, בעיר במרחקים,
 לישון. כבר הלן אידן מיסטר

 — המתקיף זוחל השלף, ...בשדה
 ילד, נומה,
למשקיף. המתן

 ערב עד מבוקר הדיפלומטים
 הרף. בלי הבטיחו השלום את

 — מצליף הבית את כדורים ...ציור
 ילד, נומה,
למשקיף המתן

 נשק, על אמברגו הטילו כבר הם
 למשק. יגיע לא תת־מקלע שום

 — מעיף הבית את מוקש ...פתע
 ילד, נומה,
למשקיף. המתן

 לבכות, צורך אין לילה,לילה,
 ישקוט. לא האו״ס נמות, אם גם

 — ותקיף נמרץ ייכתב, ...דו״ח
 ילדי נוטה,
למשקיף. המתן
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 קוראים כמה של מכתביהם לפי לדון אם

 בימים נתונים רבים אנשים קקן אלמוניים,
 בתוקף יודעים, הם נפשית. במבוכה אלה

 במנגנון שחיתות של מעשים על תפקידיהם,
 צורך הרגישו לא כי שתקו, כה עד הממשלה.

 רצו לא גם אולי הרעה. בביעור לעזור לצןוני
 עתה, הדבר. בתועלת האמינו לא או להסתכן,

מרגי הם מבחוץ, למדינה הסכנה גבור עם
ה לחיסול ידם את לתת פנימי צורך שים

? כיצד : עצמם את שואלים הם מגפה.
 המלחמה כי ולהדגיש לחזור צורך אין

 אדם כל של המיסרית חובתו היא בשחיתות
 המדינה מהרסי של מעשיהם טישטוש הגון.

 השודדים האנשים על האילמת ההגנה מבית,
מיועדים להיות צריכים שהיו המליונים את

מתנדב שד מותו
 ברגעים עמו שחיה מילר. חיים של כחברו

מו ויצא חייו של האחרונים  במשק לשמירה ע
ב שהתפרסם עליו הסיפור מן זועזעתי כרמיה,

).957( הזה העולם של האחרוו גלית
ת. התאים לא הזה הסיפור או  בו היו למצי

ארו שליליים דברים הרבה ת שתי ל שונה דמו
ט לכתוב. בניגוד שהיכרנו. חיים של מזו נמר'  כמע
שן. לא וכמעט בקלפים. כלל שיחק ולא א עי  הו
שו התחדד לא אתר. רגיל צעיר מכל יותר בלבו

תתו, כבן- .  היה חיים כי להעיד יכול אני כי
אהוד מצטיין תלמיד ריו על ו דבר מכריו, ועל■ מו

 יכלו לא השחיתות מעשי המדינה, להגנת
 הסובלנות אווירת ללא אחד יום אף להימשך

אותם. האופפת והסלחנות
 אחרת זו. אמת כיום מבינים שרבים דומה

 את שליווה הציבורי הזעזוע את להבין קשה
 שורת הזה, העולם של האחרונים הגילויים

 להבין קשה אחרת אחרים• וגופים המתנדבים
 היו לא הם האלה• הגילויים עצם את גם

יד מצד נכונות קיימת היתר, לולא אפשריים
ידיעו מעמסת את מעליהם לפרוק רבים ענים
המטרידות. תיהם
 עובד אתה אם ? לעשות יכול אתה מה

 לך ונודע אחר, במקום או ממשלתי במשרד
ה בטחון- תחת החותר שחיתות מעשה על

י לעשות עליך מה ושלומה, מדינה
 לגופים כך על שתודיע מספיק זה אין שוב

שהמש בעליל הוכח המוסמכים. הממשלתיים
 למען כזה מקרה בכל כמעט פועלת טרה

לס אין העקבות. והעלמת הפרשה טשטוש
משוע שעובדיהם אחרים, גופים על גם מיך

הקיים. למשטר אחרת או זו בצורה בדים
 כך על להודיע היא יותר הרבה יעילה דרך

 תוך הזה, העולם למערכת בכתב או בעל־פה
 מאד רצוי לך. הידועים הפרטים כל ציון

 אותך לשאול לנו ותאפשר שמך את שתציין
 הכרחי. אינו הדבר אולם נוספות. שאלות

 משפחתך, ולפרנסת לקיומך חושש אתה אם
 במכתב לך הידועה האינפורמציה את לנו שלח
וכתובת. שם ללא

 אינפורמציה שום נפרסם שלא מאליו מובן
 האינפורמציה - אולם ובלתי־בדוקה. אלמונית

 בלתי־תלו־ לחקירה בסים לשמש עשויה שלך
 הידיעות במערכת להשתלב עשוייה היא ייה.

 כיוון להם ולתת חוקרינו, על־ידי שנאספו
 הפרטים כל את שתציין רצוי כן על חדש.

 שאפשר האנשים שמות את ואף לך׳ הידועים
נוספים. פרטים מהם לקבל
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מש המקבלים מסויימים, אנשים כי מסתבר
 חברי אחרי עוקבים שוב המדינה, מן כורת

 חומר־גלם לגלות נואש במאמץ זו מערכת
 ממעשי הציבור דעת את שיסיחו להשמצות
שולחיהם.

כו ועל משלמי־המסים, של כספם על חבל
במקו בוודאי הדרושים היקרים העבודה חות
 כל המדינה. בטחון על להגנה אחרים מות

 זו, מערכת חברי על אינפורמציה המחפש
 ישר לפנות יכול הוא דמנו. את לבזבז לו אל

נו טירחה כל בלי לו נמסור ואנו אלינו,
י בסדר לדעת. ברצונו שיש מה כל ספת

ה המחלקה את שקפץ העובדה על־ידי המוכח
 היה סגנונו ערב. פיין מכס בית־טפר של ראשונה

רניל. תל־אביבי צבר של סגנון
שב אני ול חיים של לזכרו עוול שעשיתם חו

משפחתו.
תל־אביב מחבריו, אחד

ב לפגוע כוונה כל הזה לד,עולם היה לא
 נם על העלה אותו נזילר, חיים של זכרו

 הכתבה כללה אס מצטער והוא כמתנדב
מדמותו. שהפחיתו בלתי־מדוייקים פרטים

השורה למען
ל הראשונה כתרומתי לירות, חמש נא קבלו

המתנדבים. שורת
תל־אביב עירייה, עובד

!אור חישפד אדר, נלד
זו. במדינה זוהר נקודות עוד יש ...האמינו,

שי, עוד יש  נוער. אידיאל, עוד יש מופת. אנ
ם המדינה. למען קודש חייהם אשר ואנשים ישובי

שיכו שיזם, נגד להתריע המ  וכול בנגוריוניזם, חו
ם שאר מי  זאת עם יחד אך במדינה, ההרסניים האיז

או ב הבי  כפי האור, נקודות את הקורא. בפני שו
).804 הזה (העולם דנגור על ברשימתכם שעשיתם

צה״ל נלהב, קורא
׳56 צברית

ם אהם ממתי טפי ד הצבריות את־ עו  מי 1 בסו
דיו את המפארת בכפייה החמודה הצברית היא  עמו

 לא זד, אם — )951 הזה (העולם של. האמצעיים
1 צבאי סוד

 נתניה צוקר, דוד
 שנים, שבע לפני נסתיים הצבאי הסוד

הונגריה, ילידת שנדור, אסתר כששוחררה

״עין״ כמבצע שנדור פלמ״חאית
 לשעבר אסתר, הפלמ״חית. הנגב מחטיבת

נשואה. דורות, קיבוץ חברת
ת ...אחת  הסתייגות היא הצברית של התכונו

 מקוב היה בתחרויות... ומהשתתפות מפרסומת
ת אבל זה,׳ תואר להענקת  על שתוצענה למועמדו

עצמן. על־ידי לא אחרים, ידי
תל־אביב שמיר, אליהו

 שכל כן על לסימון יכול שמיר הקורא
ממליץ. לה תמצא אמיתית צברית

? בפער מי
מי בדבריו,  הזה (העולם הפער״ לתוך נפל ״

 יש בסכנה, המדינה ״אם • העורך בתב ),956
 מחצית את לפטר • אחת מסקנה כל קודם להסיק
שלה.״ פקידי  אמר מי ? נפלא זה האין הממ

 זה רעיון האין ? חוזרת תמיד לא שההיסטוריה
ת במקצת דומה  לפטר במקום ? סדום של למדיניו

ם את שי מה, למיטה האדם את ולהתאים האנ  המתאי
טב לא האם המש את מחסלים היו אם היה מו
? הבלתי־היוניים רדים

תל-אביב ליאורה,
 עצמו השכר לשאלת הגורמים כל אם ...גם

 המת־ העובדה את נשכח אל הרי חשובים, אינם
שלה כי מיהה שלה חתום. חוזה מילאה לא הממ  ממ

 והתחייבויותיה. חובותיה את למלא יכולה שאינה
טב שתלך. מו

רחובות נתן, מיכה
!התאחדו - השרים בני כר

שלה. השרים מבני אחד אני  שכזה, ובתור בממ
חיוני יפה דבר זה יהיה כי ראיתי מו אם ו קי  כל י

שה )14—18 (מניל השרים ונכרות ובנות בני  פגי
כל בין קשר קשירת (א) :שתוכנה מאורגנת

ת שונה. נוער הכרת (ב) השרים, ילדי עו  מתנו
ת, ת השקפות שונו פי על והבהרה שונו  הנוער או

תנו. ב (נ) במדינ לו  האבות־השרים בין דורות שי
 שו בכפר והן בעיר שהן יפה דבר הבנים. ובין

להשיגו. ומקווים אפים
הממשלה שרי מבני אחד

האפרוח שד האמיתי אביו
אביו הסיפור ח״ של ״  )956 הזה (העולם אפרו

א  בית־רבו. של תינוקות בשביל יפה אנדה הו
שהו ה לו המד מי  האמנתם ואתם אתכם, ומתח לצ

לסטו פרט — דוגרים אינם אנשים והדפסתם.
באוניברסיטה. דנטים

שנו היא. האמת  להיות ויכול במצרים, כפר שי
שמו ם ביצים מדגירים ובו בורמה, ש  באינקובטורי

ם פרימיטיביים. מר, גדול תנור בוני  שמים מחי
 זה על קש. של שכבה ועליו אורגני, זבל שכבת
 1ומש התנור פתח את סותמים הביצים. את שמים
ציאת קטן חור אירים  מתחמם הזבל העשן. לי

/ ומחמם מעצמו  21 אחרי הביצים. ואת -הקש א.
ם התנור את פותחים יום אי צי מו האפרוחים. את ו

 תל־אביב הובר יעקוב
בי דנר ביצים כמה על השאלה, ...נשאלת  ע

ת 6 במשך בורהאם אל־רמול 1 שעו
 תל־אביב שור, יהודה

הפרי השיטה את שגילה המצרי, המקור
מס את גילה אנושית, דגירה של מיטיבית

 לא הביצים, בין שכב האיש האפרוחים. פר
עליהן.

הפזכים משקל
 דן של שמותיהם ליד שציינתם עשיתם נכון

 משקלם. )956 הזה (העולם חפר וחיים בן־אמוץ
 הוא המשקל שניהם אצל כי גילם, את במקום

ביותר. הבולטת התכונה

מכתבים

 לחיים המקובל הכינוי כי להזכיר ...שכחתם
מו כי, ״קילומטר״,. הוא חפר  החברה, שאמרה כ

(אחד). מטר וגובהו (אחד) קילו משקלו
תל־אביב ג., מישר.

כל רנלי תחזקנה
 להגן צעיר בחור כל של חובתו זוהי לדעתי

 (העולם קאולי שי לקורא לו אל לכן מולדתו. על
 חייל זה מה לאזרח ולהפר להתרברב >954 הזה

ע כמה ער קרבי. דו  לשעבר בחי״ר כחייל לי, שי
ת משתדלים סדו ם המו  על להקל בחייל המטפלי

ת במיוחד. הקרבי החייל סרו  נציגי הם אלה מו
ד, מה הציבור. שות האזרח על כן, אם עו  ? לע

ת את הקרבי להייל לנשק ? רגליו כפו
פתח־תקווה צפרי, טוביה

כפולה כרכה
פו את שגיליתם טוב  שייב הד״ר של פרצו

א ),956 הזה (העולם  הישראלי הפאשיזם שהו
בהתגלמותו..

חיפה ■מן, יצחק
ש דווקא כוחכם. ...יישר מי. הנוער חזית כאי  הלאו

 ארס של דבריו בפרסום -ושרכם את אני מעריך
תיו ת שדעו  ...דראסטי באופל שלכם את נוגדו

ם לכל הרי התמונה, את להשלים כדי  המעוניני
רו' 3 ארנון רחוב :בתל-אביב :כתובתנו בי

.246 חדר ,2 בן־יהודה רחוב סנסור בנין : שלים
תל־אביב בית־הלחמי, יד,ויריב

האידיושין אודות הכד
ם על דבריכם שיני  ש )956 הזה (העולם האיליו

ל יהיה לא קיים ישראלי נשק ״שום  למנוע מסונ
שראל״, ערי את להחריב בעדם  נכבדה תרומה הם י

ם לחוסר ש האוני  והגורם ממילא הציבור שמרגי
א לכך ב שהו ת מני שו  של הצטיידותם לשמע באלי

צי הערבים סילון. במפצי
שומת יותר להקדיש ...עליכם  לתעופה. לב ת

 התעופה. ובעולם בארץ הנעשה על ידיעות למסור
מצא הנוער את לעורר  את עתידו, את בטייס שי

עו שר בזה כבר בעתיד. מקצו  נשק להעמיד אפ
שין ננד מיו. האיליו ודו

 שיוכל נשק יש אם מסבירים נתונים .כמה הנה
שיז של מערכים לשסע ליו  :האי

שין. ,8 דגם המטאור את לדוגמה ניקה האיליו  ו
אה כושר האחרון לזה שי  פצ טון ארבע של נ

ש צות, שני להגנה חמו מ 23 תותחים ב ״  בחר' מ
שני טום ם 12,7 מקלעים ו  הזנב. בצריח מ״

ט מהירות ש 480 שיו ״  מהי־ ,קילומטרים) 770( מי
ם רות מו ש 600 עד מקסי ״  קילומטרים 950( מי

ר לשעה).  מטר 2.130 לדקה רנל 7000 נסיקה שיעו
לדקה).

שיז כי נמצא ת בטיסה נופל האיליו  במהי■ אופקי
ר רותו א ׳וכוחו מהמטאו חו רק הו  הארוך. בטוו
ת טון שארבע בעוד ת פצצו פכו תו הו  למסורבל או
מרת, כושר וחסר ד ולבעל תי עו  אפסי נסיקה שי

חיל־האויר כהן, מאיר ט.
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 ה־ ״העודם שד חודיות־הכייסוי
 ב־ דכקר הפורים בהג ישתדדו זה״

 הסוגים. מכד מלןוריים נשפי־פורים
 נשפי־פורים המארגנים מוראים
 עד-ידי יצודמו כי והחפצים באדה,

 מראש דטדפן מתבקשים ההודיות,
 תד־אכיב) וצ,5785 (מספר דמערכת
גשפיותיהם. מקום עד ודהודיע
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א  ״צב־ :רקדנית ארבאטוסה, *״!י
 ובארץ חיים, סימון של מושג זה /רית3

 צבריות. של סימונים וכמה כמה ישנם'
 בסיג־ ומתחנחנות המצטעצעות כאלה יש
 שיער פרועות נערות ישנן אירופאי. נון

ה הצברית וישנה במתכוון. ומרושלות
מע אני חיקוי. או תוספת ללא טבעית,

הטבעי. הטיפוס את ואוהבת דיפה
 את בצברית למצוא רוצה אני כרקדנית

 רזה גזרה :היופי של האידיאלים כל
 אך ישרות• ורגליים טוב מבנה וזקופה,

 בטחון של הטובות התכונות כל מלבד
 רוצה הייתי בצברית, הטבועות וי,ישר,
ה המזג כיבוש משמעת, גם בה למצוא
התעסקותה.״ ־בשטחי והתמדה לוהט
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